All.2 – Scuole Primarie e Secondarie di I° e II° grado                           

VISPO! Villaggio dello Sport, della Cultura e della Pace

20, 21 e 22 Settembre 2013

Novi Park - Piazza Mazzini  - Modena

22 Settembre 2013
Piazza Martiri e Piazza Garibaldi - Carpi

	La scuola/istituto
	


	Indirizzo
	


	città
	
	tel.
	
	fax
	


INTENDE ADERIRE AL “Villaggio dello Sport, della Cultura e della Pace”, promosso ed organizzato dal CSI Modena e Carpi
VENERDI’ 20/09

 Mattina
 (08,30/12,30)


(Scuole Primarie)


 Pomeriggio  (08,30/12,30)


SABATO 21/09


 Mattina
 (08,30/12,30)


(Scuole Secondarie di 1° Grado)





con n°
classi.

Nominativi dei docenti referenti:

	
	cell.
	


                                  COGNOME E NOME

	
	Tel. Scuola
	


                                          EMAIL

	
	cell.
	


                                  COGNOME E NOME

	
	Tel. Scuola
	


                                          EMAIL

Il Dirigente scolastico









_______________________________

Da consegnare entro il giorno 17 Settembre 2013

VISPO! Villaggio dello Sport, della Cultura e della Pace

20, 21 e 22 Settembre 2013

Novi Park -  Piazza Mazzini  - Modena

	Scuola/Istituto
	Si richiede di segnalare nell’elenco a fianco del cognome con un asterisco * i bambini/ragazzi disabili presenti nella classe.
	⃞  primaria

⃞  secondaria 1° grado

⃞  secondaria 2° grado
	Classe _________

	Data 
	
	
	mattino
	  le scuole primarie possono decidere di apporre una crocetta, sia sul mattino sia sul pomeriggio, o su entrambi)

	
	
	
	pomeriggio
	

	

	ELENCO PARTECIPANTI

	

	
	COGNOME E NOME
	LUOGO DI NASCITA
	DATA DI NASCITA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	Docente accompagnatore
	
	       


                                                                               COGNOME E NOME                                                 CELLULARE

	Docente accompagnatore
	
	       


                                                                               COGNOME E NOME                                                 CELLULARE

	Si dichiara che gli alunni in elenco sono: in regola con la prevista certificazione medica o non hanno particolari controindicazioni per la partecipazione alle attività di gioco, posseggono l’assicurazione Scolastica.
	Il Dirigente scolastico





